[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
12  апреля  2023 года
                    г. Дальнереченск
                                              №    364
Об избрании главы Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации, решение Думы Дальнереченского муниципального района от 29.09.2016  № 186 «Об утверждении Положения  о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Дальнереченского муниципального района», Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Избрать на должность главы Дальнереченского муниципального
района  ДЕРНОВА ВИКТОРА СЕРГЕЕВИЧА.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования в
установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и
разместить настоящее решение  на сайте  Дальнереченского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

 Н. В. Гуцалюк